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۳ محرم ۱4۳۹ - شماره ۲۱۷۳۰

آمارهای ارائه شده در بخش اقتصاد بر 
اساس مبانی علمی مطرح می شود، اما این 
آمارها به طور کامل و در همه جا، نشان دهنده 
وضع واقعی کشور و زندگی مردم نیست، 
بنابراین در این میان مشکلی وجود دارد که 
باید آن را شناخت و حل کرد، بر اساس این 
آمارها، تورم از چند ده درصد به زیر ده درصد 
رسیده، اما آیا قدرت خرید مردم و ارزش پول 

ملی نیز در همین مقیاس، بالا رفته است؟
اینها بخشی از سخنان مقام معظم رهبری 
است که در چهارم شهریورماه سال جاری 

مطرح فرمودند.
»کاهش تورمِ نامطلوب« آنچه تا کنون آمارها 
نشان داده و دولتمردان اعلام کرده اند حاکی از آن 
است که تورم کنترل شده و این دستاورد فضای 
مثبت اقتصادی ای را ایجاد کرده است اما طبق 
فرمایش مقام معظم رهبری باید بررسی کرد که آیا 
در کنار آن قدرت خرید مردم و ارزش پول افزایش 
داشته است یا خیر؟ چراکه درعلم اقتصاد تورم و 

قدرت خرید رابطه معکوس دارند.
کاهش تورمی که دیگر جذاب نیست

به عقیده کارشناسان کاهش نرخ تورم اصولی 
و هماهنگ با دیگر نرخ ها اتفاق نیفتاده است بلکه 
عواملی چون رکود که کسب و کار را به شدت 
تحت الشعاع قرار می دهد مردم موجب شده تا تورم 

کاهش یابد.
هادی قوامی عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اسلامی در گفتگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »تورم اکنون از حالت تک رقمی 
خارج شده و ممکن هم هست که تا پایان سال به 

14 درصد برسد.«
وی ادامه می دهد: »این تورم، تورمی است که 
تقریبا اقتصاد ایران به آن عادت دارد ولی نکته ای که 
مهم و توجه به آن ضروری است تعادل میان تورم 
و بیکاری است، چراکه اگر خیلی به دنبال کاهش 
تورم برویم رکود اتفاق می افتد و این رکود افزایش 

نرخ بیکاری را به همراه خواهد داشت.«
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
با  اشاره به اینکه از سال 92 تا 95 نرخ بیکاری 
از 10 درصد به 12/5 درصد افزایش پیدا کرده ، 
می افزاید: »بنابراین رابطه کاهش تورم و افزایش 
بیکاری معکوس است و دولت زمانی هنر خواهد 

کرد که هر دو اینها را با هم پایین بیاورد.«
قوامی تصریح می کند: »امروزه روح شور و نشاط 
در اقتصاد ایران نیست چون افزایش اشتغال هنوز 
صورت نگرفته، بنابراین متوقف بودن فعالیت ها و 
نبود معاملات اقتصادی کاهش تورم را به همراه 

آورده است.«
وی ضمن اشاره به اینکه خیلی از صنایع تا 40 
درصد مشغول فعالیت بوده و شهرک های صنعتی 
اکثرا نیمه تعطیل یا تعطیل هستند، می گوید: »این 
موضوعات مشکلاتی است که ما با آن مواجهیم و به 

وسیله آن کاهش تورم صورت گرفته است.«
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی اضافه می کند: »به دلیل وجود رکود 

بی  رمقی قدرت خرید مردم و بوق وکرنای کاهش تورم! 

هدیه آقاپورراهکار مقابله با رکود و بیکاری در جامعه  ✍ *یک عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه: از سال 92 تا 95 نرخ 
بیکاری از 10 درصد به 12/5 

درصد افزایش پیدا کرد، در حالی 
که تورم تک رقمی شد بنابراین 
رابطه کاهش تورم و افزایش 
بیکاری معکوس است و دولت 
زمانی هنر خواهد کرد که هر دو 

اینها را با هم پایین بیاورد.

* یک کارشناس مسائل اقتصادی: 
زمانی می توانیم صحبت از اقتصاد 

پویا داشته باشیم که افزایش 
قدرت خرید مردم روز افزون 

شود، نمی توان صحبت از بهبود 
اقتصادی انجام داد اما همچنان 

شاهد گرانی مایحتاج اصلی مردم 
در بازار باشیم، نمی توانیم گرانی ها 

را در بازار ببینیم و مبحث رونق 
تولید ملی را بپذیریم.

❖❖

اقتصادی فشار مالیاتی دولت هم بر بنگاه ها زیاد 
است، همین امر باعث شده برخی نسبت به فعالیت 
اقتصادی دلسرد شوند، بنابراین اگر بخواهیم به 
فرمایش مقام معظم رهبری توجه کنیم و امسال را 
سال رونق قرار دهیم نیاز است که به تولید داخل 

توجه شود.«
قوامی درباره اینکه متاسفانه واردات در کشور 
بسیار زیاد شده اظهار می کند: »آمار 4 ماهه اول 
سال 96 حاکی از رشد 25 درصد واردات دارد 
درحالی که صادرات غیر نفتی ما ده درصد کاهش 
پیدا کرده است، ضمن اینکه خود قیمت نفت که 
در بودجه 50 دلار ذکر شده بود اکنون 43 دلار به 

فروش می رسد.«
وی ادامه می دهد: »درواقع درآمد دولت هم از 
نفت کاهش پیدا کرده و هم سایر درآمدهایش به 
خاطر رکود پایین آمده و به همین دلیل است که 
کاهش تورم دیگر برای مردم جاذبه ندارد و رکود، 
تلخکامی ای به مردم می دهد که اثر شیرین کامی 

کاهش تورم را از بین می برد.«
بی رمقی قدرت خرید مردم

کاهش قدرت خرید مردم و افزایش سرسام آور 
هزینه ها باعث شده است که سفره مردم روز به روز 
کوچک تر شود و واقعیات جامعه لابه لای آمارها 

گم شود.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی نیز در دیدار با رئیس جمهور و اعضای دولت 
دوازدهم) 4  شهریور  1396( فرمودند: آمارهای 
ارائه شده در بخش اقتصاد بر اساس مبانی علمی 
مطرح می شود، اما این آمارها به طور کامل و در 
همه جا، نشان دهنده وضع واقعی کشور و زندگی 
مردم نیست، بنابراین در این میان مشکلی وجود 

دارد که باید آن را شناخت و حل کرد، بر اساس 
این آمارها، تورم از چند ده درصد به زیر ده درصد 
رسیده، اما آیا قدرت خرید مردم و ارزش پول ملی 

نیز در همین مقیاس، بالا رفته است؟
معظم له در مثالی دیگر خاطرنشان کردند : 
درباره رکود هم آمارهای اعلام شده درست است 
ولی هنوز واحدهای کوچک و متوسط فراوانی وجود 
دارد که زیر ظرفیت کار می کنند یا تعطیل شده اند 
و این واقعیت نشان می دهد که یک جای کار عیب 

دارد که باید آن را پیگیری و رفع کرد.
محمدعلی روشن کارشناس مسائل اقتصادی در 
گفتگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »تا زمانی 
که بهبود معیشت مردم لمس نشود، نمی توانیم 
بپذیریم که اقدامات لازم در اقتصاد کشور صورت 

گرفته است.«
وی ادامه می دهد: »امروز مجریان مباحث 
اقتصادی در کشور صحبت از کاهش نرخ تورم، 
کنترل رکود و افزایش قدرت اقتصادی دارند و 
آمارهایی را نیز مطرح می نمایند که این آمارها 

با آنچه در جامعه میان مردم می بینیم در تناقض 
است، امروز صحبت از تورم تک رقمی می شود 
اما هنوز تنگناهای معیشتی مردم عزیز ما مرتفع 

نشده است.«
این کارشناس مسائل اقتصادی تاکید می کند: 
»زمانی می توانیم صحبت از اقتصاد پویا داشته 
باشیم که افزایش قدرت خرید مردم روزافزون 
شود، نمی توان صحبت از بهبود اقتصادی انجام داد 
اما همچنان شاهد گرانی مایحتاج اصلی مردم در 
بازار باشیم، نمی توانیم گرانی ها را در بازار ببینیم و 

مبحث رونق تولید ملی را بپذیریم.«
روشن اضافه می کند:” در حقیقت چون تولید 
ما ضعیف است، عرصه گرانی را بر مصرف کنندگان 
شاهدیم، نمی توانیم در حالی که تولید ملی رونق 
پیدا نکرده صحبت از تحقق اقتصاد مقاومتی بزنیم«

وی خاطرنشان می کند: »بدون شک ابلاغ 
سیاست های اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی دو هدف بسیار مهم را در پی 
دارد، اولین هدف؛ بهبود معیشت مردم و دومین؛ 

ایجاد اشتغال است، در دیدار اخیر هیئت دولت با 
رهبری عزیزمان هم شاهد بیانات ایشان در این 
رابطه بودیم و فرمایشات رهبری در تمامی سخنرانی 
و دیدارهایشان همگی برگرفته از نیاز جامعه و بیان 
ضرورت هایی است که اجتماع به آن احتیاج دارد.«

این کارشناس مسائل اقتصادی ادامه می دهد: 
»رهبری درباره اینکه اهداف برنامه های اقتصادی دولت 
چه باید باشد صراحتا تصریح فرمودند که ما انتظار داریم 
قیمت ها کاهش یافته و قدرت خرید مردم افزایش یابد.«
روشن با اشاره به اینکه انتظار می رود دولت 
به صورت انقلابی وسط میدان حضور پیدا کند، 
می گوید: »دولت نباید به دریافت گزارش ها و آمارها 
از دستگاه ها اکتفا کند بلکه شایسته و بایسته تر این 
است که با جدیت کامل صحت این آمارها را مورد 
بررسی قرار دهد تا تناقضات کاهش یافته و به 

واقعیات موجود جامعه بیشتر نزدیک شویم.«
وی اضافه می کند: »یکی از اتفاقاتی که یقینا 
می تواند دلیل محکمی برای اثبات ادعای بهبود 
اقتصادی باشد رضایت مردم از مراجعه به مراکز 

درمانی و دارویی و دریافت خدمات ارزان قیمت 
تخصصی و غیرتخصصی از این مراکز و همچنین 
کاهش مراجعات مردم درمانی است که می تواند 
نشانه آرامش و آسایش روحی مردم عزیزمان باشد.«
این کارشناس مسائل اقتصادی می افزاید: 
»آمارهای رونق اقتصادی زمانی معنا پیدا می کند 
که در تهیه وخرید مایحتاج اصلی خود مشکلی 
نداشته باشند، ارزاق و کالاهای با کیفیت عمومی 
را ارزان تر تهیه کنند، دغدغه هزینه های دارویی و 
درمانی را نداشته باشند، نگران هزینه های متعدد 
آموزشی نباشند، به این معنی که دولت باید در 
آموزش و پرورش دست خود را از جیب اولیای 
دانش آموزان در بیاورد و مهم تر اینکه کاهش فقر 
در جامعه مشهود باشد.« روشن اظهار می دارد: 
»وقتی راه اندازی کارخانه های تعطیل شده، ایجاد 
صنایع جدید، احیای معادن، توسعه کشاورزی، 
کاهش واردات به ویژه کالاهای غیر ضروری، افزایش 
صادرات، حفظ اشتغال موجود و ایجاد اشتغال جدید 
در دستور کار قرار گیرد و اقدام و عمل انقلابی و 
جهاد نیز در این خصوص انجام شود می توان به 
تحقق اقتصاد مقاومتی امید داشت و شاهد بهبود 

وضعیت مردم بود:«
وی در پایان خاطر نشان می کند: »حذف افراد 
ضعیف از گردونه مدیریتی نیز از موضوعاتی است 

که دولت باید به آن توجه داشته باشد.«
دغدغه رکود مسکن

 و افزایش اجاره 
رکود دو بعد دارد قدرت خرید و تولید در جامعه 
که می تواند زنگ خطری برای فضای اقتصادی 

کشور باشد.
طبق آمارها حدودا 73 درصد هزینه خانوارهای 

شهری شامل هزینه های غیرخوراکی است و 26 
درصد هزینه آن ها هم در بخش خوراکی و دخانی 

صرف می شود.  
همچنین از میان هزینه های غیر خوراکی مسکن 
با 45 درصد بزرگ ترین سهم را به خود اختصاص 

داده است. 
این آمار به خوبی بیانگر فشار اقتصادی که از 
طریق مسکن به قشر متوسط و ضعیف جامعه وارد 

می شود، هست.
هزینه 45درصدی که مسکن به خانوارها وارد 
می کند بی تردید در کلان شهرهای بزرگ کشور 
مانند تهران بیشتر هم می شود و رکود مسکن 
باعث خواهد شد تا مردم پول بیشتری بابت رهن و 
اجاره پرداخت کنند و همین امر می تواند منجر به 

کاهش قدرت خرید مردم شود.
بیژن عبدی اقتصاددان و استاد دانشگاه درگفتگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »هنگامی که 
مسکن رکود پیدا کند اجاره و رهن رونق پیدا 
می کند و در آن طرف شاهد افزایش حقوق ها 
به صورت مطلوب نیستیم، در نتیجه این عوامل 
قدرت خرید مردم را کاهش می دهد از سوی دیگر 
در تبیین فرمایشات مقام معظم رهبری می توان 
گفت که دولت خیلی نباید روی تورم مانور دهد.«
وی ادامه می دهد: »نرخ سود بالای بانکی رکود را 
به همراه داشته که تبعات آن کاهش تولید و افزایش 
بیکاری، کاهش شیفت های کاری و پایین آمدن 
دستمزدها است، از طرف دیگر بر روی بحث توزیع 
درآمد کار آنچنانی هم نشده است ولی می دانیم این 
حجم عظیم افزایش نقدینگی که انجام شده دست 
مردم نیست و دست چه کسی است؟ نمی دانیم!.«

عبدی می افزاید: »سبد هزینه خانوار مانند 
گوشت، مرغ، روغن، کره، پنیر و.. رشد قابل توجهی 
داشته است و تمایلی در دولت برای کنترل و نظارت 
بر این قیمت ها وجود ندارد بلکه بحث آزاد سازی 
قیمت ها را بیشتر شاهد هستیم و عملا کالاها گران 

می شود ولی در آمارهای رسمی نمود ندارد!«
این استاد اقتصاد در دانشگاه تصریح می کند: »در 
پایان دولت دهم قیمت گوشت 25 هزارتومان شد 
و اکنون کیلویی 50 هزار تومان به فروش می رسد و 
دیگر کالاها و خدمات مانند آب و برق و گاز به صورت 
وحشتناک جهشی افزایش داشته است که همه این ها 

در درآمد و قدرت خرید خانواده ها موثر است.«
باید برای تحریک بازار و تقاضا، قدرت خرید را 
افزایش داد تا بتوان هم چرخ تولید را به چرخش 
درآورد و هم از سوی دیگر، دسترسی مردم را به 

تامین مایحتاج خود، آسان تر کرد.
اگر مبنای سیاست گذاری ها در بحث اقتصاد 
تقویت تولید ملی در نظر گرفته شود، خروج از رکود 
را هم می توان مشاهده کرد؛ به عبارت دیگر اشتغال 
زیاد شده و تولید افزایش پیدا می کند و به طور 

همزمان تورم نیز کنترل می شود.
تنها راهکاری که علاوه بر ایجاد قدرت خرید 
برای مردم، بار تورمی هم نخواهد داشت و درآمدی 
نسبتا پایدار برای مردم ایجاد می کند، ایجاد اشتغال 

و درآمد برای مردم است.

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت تمایل 

به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه 
کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع سفال فتح 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۲4۷۰ و 

شناسه ملی ۱۰۱۰۲5۳8۹۹۶ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/8/5 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: سعیده مرشدی به کد ملی 4579296133 بسمت رئیس هیئت 
مدیره- فاطمه مرشدی به کد ملی 0035378344 بسمت نائب رئیس هیئت 
مدیره- محمدامین مرشدی به کد ملی 4579902440 بسمت عضو هیئت 
مدیره- حسن رضوی به کد ملی 0052244210 بسمت مدیرعامل )خارج از 
اعضا و شرکا( انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک سفته بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل یا 
رئیس هیئت مدیره مشترکا با یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به 

تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی 

بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکسن، مواد بیولوژیک 

و مکمل های دامپزشکی، افزودنی، سموم و مواد 

ضدعفونی کننده و نیز ماشین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مستقیم یا 

غیرمستقیم بامضوع شرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهای لازم(  الحاق گردید و ماده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حسین رهاب به شماره ملی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. سید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

به عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و سید 

سعید وفائی به شماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 

با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


